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±0.00±0.00±0.00

50 W 50 W

50 W
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50 W

50 W

50 W

50 W

50 W

50 W

50 W

50 W

50 W

50 W
50 W

50 W

50 W

50 W
50 W

18w 18w 18w

50 W

  Celsa ndricimi 10 A 280 v

 NDRICUES PLAFONIERE LED  18W
 18w

 NDRICUES KATROR LED  50W .

Tub PVC   16,percielles 3x1.5 mm2

50 W

Tub PVC   16,percielles 3x2.5 mm2

SIMBOLIKA

Planimetri e katit SH 1:100 Godina Nr. 1dhe 2

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHK 1/100

E-01

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ELEKTRIKE

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

Ark. SARA TREBICKA

Ing.JETMIR KURTI

Ing.elek. MARIGLEN JAHOLLARI

RINDERTIMI I QENDRES RINORE MULTIFUKSIONALE DURRES

PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
NDRICIMI

DATA SHKURT  2023
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Prozhektor / Ekran LED

1250

1250

270
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±0.00±0.00±0.00
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10

16

U

10

16

U

10

16

U

10

16

10

16

Tub PVC   20,linje elektrike 3x2.5 mm2

Prize e jashtme 10 , 16 A

Kuader elektrik +kuti shperndarse PT-7

Prize " Schuco "  2 module ; 2P+T ; 16 A;

Universale

10

16

Kuti shperndarese PT-5

Tub PVC   25,linje elektrike 3x4 mm2

SIMBOLIKA

Planimetri e katit SH 1:100

Godina Nr. 1dhe 2

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHK 1/100

E-02

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ELEKTRIKE

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

Ark. SARA TREBICKA

Ing.JETMIR KURTI

Ing.elek. MARIGLEN JAHOLLARI

RINDERTIMI I QENDRES RINORE MULTIFUKSIONALE DURRES

PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
SHPERNDARJA E FUQIS

DATA SHKURT 2023
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Prozhektor / Ekran LED

1250

1250

270

2
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0

2
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5

±0.00±0.00±0.00

PT11

PT11

Planimetri e katit  SH 1:100

Godina Nr. 1dhe2

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHK 1/100

E-03

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ELEKTRIKE

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

Ark. SARA TREBICKA

Ing.JETMIR KURTI

Ing.elek. MARIGLEN JAHOLLARI

RINDERTIMI I QENDRES RINORE MULTIFUKSIONALE DURRES

PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
INTERNETI

DATA SHKURT 2023



DETAJE

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

E-04

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ELEKTRIKE

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

Ark. SARA TREBICKA

Ing.JETMIR KURTI

Ing.elek. MARIGLEN JAHOLLARI

RINDERTIMI I QENDRES RINORE MULTIFUKSIONALE DURRES

DETAJE LARTESIT E MONTIMIT
CELSA PRIZA

DATA SHKURT 2023



   SHPJEGUESE

   - Konturi qarkues i elektrodave

      baker me seksion 25 mm2.

    - Distanca midis elektrodave

      jo me pak se 3m

   - Thellesia 15 cm nga

      kuota 0.00 e tokes.

   - Gjatesia e elektrodave L = 1.5m

   - Rezistenca e tokezimit

      te jete  me e vogel se 4 om.

   - Shkeputes per matje.SH

SH

DETAJ I TOKEZIMIT Godina Nr. 2

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

E-05

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ELEKTRIKE

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

Ark. SARA TREBICKA

Ing.JETMIR KURTI

Ing.elek. MARIGLEN JAHOLLARI

RINDERTIMI I QENDRES RINORE MULTIFUKSIONALE DURRES

DETAJE I TOKEZIMIT

DATA SHKURT 2023
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